
1MagiEměs~jj~hj~ýy
smlouva zaevidována

Dohoda č.: 193 7~7/‘~2j‘~
o vypořádání bezdůvodného obohacení

(dále Jen „Dohoda“)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvnimi stranami

1. Statutární město Jihlava
se sídlem Masarykovo náměstí 97/1, 58601 Jihlava
zastoupené MgA. Karolínou Koubovou, primátorkou
IČO 00286010
DIČ CZ00286010
(dále Jen „objednatel“)

a

2. JHS clean servis s.r.o.
se sídlem Kollárova 2739/5, 586 01 Jihlava
zastoupena Jiřím Slezákem, jednatelem
IČO 26932709
DIČ CZ26932709
(dále jen ‚zhotovitel‘)

1. Účastníci dohody uzavřeli dne 22.1.2018 dodatek č. 6 ke Smlouvě o zajištěni úklidových služeb
č.ev. 1657/KT/09 dne 15.9.2009 (dále jen „dodatek“) Tímto dodatkem došlo k navýšeni ceny za
poskytované úklidové služby.

2. Na výše uvedený dodatek se vztahovala povinnost uveřejněni v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2005 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (dále jen ‚zákon o registru smluv«).

1. Při dodatečně kontrole objednatelem bylo zjištěno, že předmětný dodatek nebyl uveřejněn dle ~ 5
odst. 1 zákona o registru smluv, a to ani ve lhůtě do 3 měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, což znamená,
že tento dodatek byl zrušen dle ust. ~ 7 odst. 1 zákona o registru smluv od počátku.

2. Navzájem poskytnutá plněnĺ ve formě poskytovaných úklidových služeb ze strany zhotovitele, a
úhrady částky 130 158, KČ ze strany objednatele se tímto na obou stranách považují za bezdůvodné
obohacení.

Ill.

1. Účastníci dohody se tĺmto dohodli na narovnání bezdůvodného obohaceni dle Čl. II. této dohody
tak, že objednatel má zajištěně poskytováni úklidových služeb a zhotovitel si ponechá zaplacenou
částku ve výši 130 158, KČ, čímž bude vzájemná pohledávka zvýše uvedeného dodatku započtena
beze zbytku.



2. Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala v dobré
vlře.

3. Účastnici dohody shodně konstatujĺ, že po splnění závazku uvedeného v odstavci 1. tohoto článku
budou veškeré jejich vzájemné závazky a pohledávky vyplývající z předmětného dodatku zcela
vypořádány a že nebudou mít z uvedeného titulu vůči sobě navzájem dalších nároků, pohledávek a
závazků.

4. Účastnici této dohody berou na vědomí, že překročeni zástupčího oprávněni ve smyslu ust. ~ 166
odst. 2 občanského zákoníku, k němuž došlo při uzavření dodatku č. 4 dne 5.2.2013 a dodatku č. 5
dne 23.1.2014, je narovnáno uzavřením této dohody.

IV.

1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Dohody v registru smluv podle zákona o registru smluv.
Uveřejněni Dohody prostřednictvím registru smluv zajisti objednatel.

2. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník v platném zněni.

3. Tuto dohodu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

V.

1. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel
obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotoveni.

2. Smluvní strany potvrzuji, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem
souhlasí.

3. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

1 & 02. 2010

za objednatele
ťutárni město Jihlava

MgA. Karolína Koubová
primátorka

1 a 02. zoio
V Jihlavě dne

~~:;; clean servis s.r.o.
(:: 2Uti32 790 DIČ: CZ26932709

.‘~olfárova 5, 586 01
tel.: 737 388

za poskytovatele
JHS clean servis s.r.o.

Jiří Slezák
jednatel


